令和5年6月5日

山口県バドミントン協会

理事長　　野村　　義徳

１　申 込 先 〒７５５－００３９ 宇部市東梶返3丁目5‐1　沖　貞雄

TEL　０８３６－３３－８８３５

FAX　０８３６－３３－８８３５

携帯　０９０－９７３７－１０７３

メール　taikaiuketuke.yba@gmail.com

２ 申込方法

３ そ の 他

　各位

第６６回中国地区総合バドミントン選手権大会県内申し込みについて

　下記のとおり、中国地区総合バドミントン選手権大会の県内申し込みを受け付けますので、

関係者へお知らせください。

記

①　推薦出場者

②　県予選会での資格取得者

　７月１５日（土）までに別紙申込書に記入の上、申し込むこと。
　参加料は、郵便振替により山口県バドミントン協会競技委員会（口座
番号01550‐6‐8060）に申し込み締切日までにふりこむこと。
（７月１５日の予選会会場でも受付けます）

①　中国総合大会は、9月22日（金）から24日（日）まで鳥取県米子市で
開催されます。（9月22日（金）の試合は混合複み）

　女子複　大澤陽奈・倉島美咲

　　　　　桐田和樹・福間璃来　古川優太・大野陽輝

　７月１５日（土）予選会会場において、参加料（一人1種目
３０００円）を添えて申し込むこと。

（男女単複はベスト8まで、混合複はベスト4まで中国総合大
会へ参加できる。）

　混合複　福間璃来・柏原みき　芦塚貴一郎・今井優歩

　　　　　藤井湧也・川島美南

②　混合複の試合は、9月22日(金)の午後に行われる。

③　日本協会の登録番号（10桁）を、必ずご記入ください。

④　第66回大会の推薦出場者（第65回大会ベスト8及びR3選考会参加者）

　男子単　　桐田和樹　藤井湧也　石井雅将

　男子複　芦塚喜一郎・石井雅将　藤井湧也・河村光将

　女子単　久湊菜々　金廣真季